АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                            КУРНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Постановление
от «17» февраля 2014г.                                                                                    № 11
Об определении МУП МО «Ковылкинские городские сети» единой теплоснабжающей организации
     На основании Федерального  закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях исполнения пункта 6 статьи 6, части 6 статьи 15 Федерального  закона от 27.07.2010   № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,    для централизованного теплоснабжения на территории Курнинского сельского поселения, администрация Курнинского сельского поселения  постановляет:

 1. Определить МУП МО Ковылкино «Ковылкинские городские сети»  единой теплоснабжающей  организацией на территории Курнинского сельского поселения.
2. Установить зону деятельности единой теплоснабжающей  организации – территория с. Курнино
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Курнинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рогачеву Н.И.
Глава Курнинского

сельского поселения                                                             Н.А.Борисова